APROVADA

ESTADO DE GOIÁS 0'Ò I ^

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 234/16 - SR

Ao Senhor
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidenteda Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Baireto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto àSecretaria competente desta municipalidade, no
sentido de providenciar com amaior brevidade possível aoperação tapa buracos na Rua O,
esquina com aRua 15, próximo ao CTG, Formosinha.

Santiago
Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 05 de abril de 2016.

JUSTIFICATIVA

Apresente indicação se dá devido asolicitação dos moradores que reivindicam a
situação precária que se encontra arua mencionada, para evitar transtornos tanto de pedestres,
quanto veiculo^^^^^ exposto, encaminho aproposta em anexo epeço aos pares aaprovaçao
desta que é de suma importância.

Praça Rui Barbosa 70 - Centro - Fone (61) 3631-1772 - CEP: 73.«Ul-22» -http://www.formosa.go.leg.br e-mail: vereadorsantiago@hotmail.com